£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Irma Anisia Rocha
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI IRMA ANISIA
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 46.005,28
Repasse Mensal: 5.730,00
Rendimento: 433,34
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,40
Receita Total: 52.146,22
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO MATERIAL DE julho/2022 19/07/2022 1.300,00
COPA/COZINHA
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [julho/2022 28/07/2022 5.523,80
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 15/07/2022 69,00
6.892,80

Saldo: 45.253,42

Paginaldel
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CEI IRMA ANISIA ROCHA
CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
ENDERECO: RUA ARCO VERDE, N° 2170
SUMARE - SOBRAL - CE.
FONE: (88)3613-1805
E-mail: irmaanisiarocha.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 06.241.181/0001-24 INEP: 23254530

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Julho /2022



a

PREFEITURA DE

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/EIAR - CEl - IRMA ANISIA ROCHA

Fundamental - PMDE

N°Processo: Data Abertura:
P210236/2022 02/08/2022 - 16:18
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo infantil e do Ensino

Nome do Interessado:

Teresa Maria Vasconcelos Pinto

Observacio:

Prestacao de Contas PMDE JULHO 2022

TRAMITACﬁES
ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CJ 02/08/2022-16:18 Teresa Mara Vasconcelos Pinto




8 SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
RUA ARCO VERDE, N° 566
SUMARE- SOBRAL — CE
FONE: (88) 3613-1805
Oficio N°073/2022

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral - CE, 01 de AGOSTO de 2022
De: Conselho Escolar Irmd Anisia Rocha
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JUNHO/2022, com o repasse mensal no valor de R$ 5.730,00 (CINCO MIL,
SETECENTOS E TRINTA REAIS).

Atenciosamente

& \ 0 p(:‘
Necesy .h,-rlu\f« Vremmukn ¥

TERESA E!ARA VASCONCELOS PINTO

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educagdo — SME/SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO — SEDUC/SOBRAL
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CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
RUA ARCO VERDE, Ne 556
SUMARE- SOBRAL-CE
FONE: (88) 3613.1805

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar IRMA ANISIA ROCHA, CLARA
DE ASSIS RODRIGUES DA SILVA, RAIMUNDA COELHO DE SOUSA E VALDENICE SILVA
DUARTE depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE REFERENTE AO MES DE JULHO/2022, com a RECEITA
TOTAL no valor de R$ 44.864,88 (QUARENTA E QUATRO MiL, OITOCENTOS E
SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), sendo utilizado o valor de
R$ 6.892,80
(SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REIAS E OITENTA CENTAVOS), que sdo de
parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios
apresentados.

Sobral, 01 de Agosto de 2022

da S

CLARA DE ASSIS RODRIGUES

A SILVA 2002099035224
RG
, | Dupe. 20079287993
RAIMUNDA COELHO DE SOUSA RG
S E Sva oua nls 2003031044439
VALDENICE SILVA DUARTE RG

¥ \ 0 Az (\

TERESA MARA VASCONCELOS PINTO

RG 95031009057 Luﬂ S

o



02/08/2022 14:01

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROC

Conta: 0554 | 003 | 00002259-1

Data: 02/08/2022 - 14:01

Més: Julhof2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

30/06/2022
01/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022

28/07/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000341

990001

000000

000000

000000

000000

000000

062022

727220

000000

000000

000000

900621

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000000

900622

Historico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST F]
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

CHEQ COMP

Internet....Ba nki_ng___ CalXA

Valor

0,00

5.730,00 C

5.730,00 D

69,00 D

69,00 C

1.300,00 D

1.300,00 C

P

5.523,80 D

4

hitps://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/07/2022&hdnDataFinal=31/07/2022

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
5.730,00 C
o,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
1.300,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

5.523,80D

12



02/08/2022 14:01 Intemet....Ba nki_ng___CalXA

28/07/2022 727220 RESG AUTOM 5.523,80 C
28/07/2022 000000 SALDO DIA
29/07/2022 000000 SALDO DIA

Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor

02/08/2022 000341 CRED TED 5.730,00 C

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0B0D 104 0 104

e

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2022&hdnDataFinal=31/07/2022

0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo

5.730,00C

—

2/2



02/08/2022 14:05

CAIN.A

CAIXA, - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

INome da Agéncia ] Deracao \Emissdo
ISOBRAL, CE 0554 | 5823 02/08/2022
Fundo NPJ do Fundo rnfcia das Alividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022
| 0,8778 I 5,3767 Il 74340 1,846138 | 1,862344 |
Administradora
|l‘c(ome ndereco NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano ha

ICONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROC

06.241.181/0001-24

003.00002259-1 07/2022 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor iData da Avaliacéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 46.005,28C 24.919,750840
Aplicagoes 5.730,00C 3.096,037126
Resgates 6.892,80D 3.716,608398
Rendimento Bruto no Més 433,34C
IRRF 22,40D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 45.253,42C 24.299,179568
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagzio, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Colas
08 /07 APLICACAO 5.730,00C 3.096,037126
15/07 RESGATE 69,00D 37,301686
IRRF 0,18D
I0F 0,00
20/07 RESGATE 1.300,00D 702,083012
IRRF 3,71D
IOF 0,00
28/07 RESGATE 5.523,80D 2.977,223699
IRRF 18,51D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
112,10 22,40

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

05 fundos da

CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas midos, de acordec com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize i g

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: ndereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Al

Ouvidoria; nderego Eletronico:

0800 725 7474 https:/Awww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

1
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COTAC. 4D ELETRONICA; 202219257 - PROCESSO N 2072202022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEI CONSELHIO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA - CNPI i 241, 18] 0061124
ORDEM DE COMPRA SERVIC O N 5405972022

FORNECEDOR: | DAYID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS [ NEGOCIOS CNPICPF: | 32810734 (i) |-22
FANDERE=:(x Ruo MONTEIRO LOBATO, n 451 - Siquetra, Murscinm - CT 61 925080 FONE FAX

Coh. cob. s PRE<::0
CATALAGO | TTEM DESCRI<;:A0 DO [TEM QID UNITARIO TOTAL

LIQUIDIFICADOR, COPO E BASE FM ACO INOX DU ALUMINIO POLIDO. TIPO
NDUSTRIAL. COPO REMOVIVEL COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMINTE 10
LITROS, GARANTIA 01 ANO, MOTOR ELETRICO MONOFASICO 13 UV, 220 VOLTS
“ATNA LOUNIDADE - Obs:. MARCA: KD daro

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVI<:0- 30w),

botaciao Ore;amentaria; CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA

OBS: 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS A0 PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA SERVIC, 0 S A0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAC,.OFS FUNCIONAIS PROGRAM ATICAS INFORM ADAS NO TFRMO DE PARTICIPAC,.J:.0 DESTA COTAC Ji.0

JodhaG i 1,00 10, Ok T

PARA LsO DO ORGAO PROMOT OR DA COT A<::AD
PMa = CTTCONSELHO ESCOLAR IRMA ANISTA ROCHA Data de emissge: 13072022

e

e | !
\oxesa r'i"',n X oA )* LA ¢ J\’LJJ

'uﬂ'r!bﬁ- € assinans
J |

MaARIA DO CARMO CARNEIRO S1LVa

Ciestar de Uompras ' Mara Vasconcelos Bipto
B ATONT Ty 1 -

AVISO IMPORTANTE A0 FORNECEDOR: ¥ e ER N
ESTA ORDEM DE COMPR USERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COMO TERMO DE PARTICIPACAQD. N susaonii LDIRETORAESCOLAR DA S

DEVENDLO O TORNECEDOR ENTREGAR OS5 ITENSPRESTAR 05 SERVICUS NAS QUANTIDADES ESPECIFICACOESS PRAZOS T DEMATS
CONDICOES NELE EXPRESSOS. EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE
Obser vigdes!

PARA USO DO FORNECEDOR

DAYID JUNATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS patady OF 2622

FACOME CTENTE DESTA ORDEM DE COMPRA SERVICTD, A QUAL ESTA DE
ACORDO COM A COTACAO FLETRONICA REFERIDA ACTMA

(BS: PRIMEIRA VIA PARA 0O FORNECEDOR SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

[32.810.734/0001-22 | '

GLOBAL NUNES
MATERIAIS E SERVICOS
IE: 07.054072-1

Rua: Monteiro Lobato 451, LJ: 058
Siqueira - CEP 61923-080
L_ Maracanad - CE

Ale R i"

\



DAVID JONATHAN LIMA NUNES % Dél’f\Fll;._ -
cumento Auxiliar
02826567314 Nota Fiscal Eletrénica
0- EN:I-RADA m CHAVE DE ACESS0
RUA MONTEIRO LOBATO. 3751, LOJA 05 - SIQUEIRA - | 1 - SAIDA 2322 0732 8107 3400 0122 5500 1000 0000 7411 8442 2596
MARACANAU - CE - CEP: 61923-080 N° 000.000.074
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OI’EE-;\CAD PROTOCOLO DE A'L,"[GRJ.ZM:M DE SO

Venda 323220045114009 18/07/2022 12:05:55
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI/ CPF

070540721 32.810.734/0001-22

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL = CNPJ | CPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA 06.241.181/0001-24 18/07/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA ARCOVERDE, S/N SUMARE 62014-010 18/07/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE | FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 12:05:54
FATURA

DADOS DA FATURA Nimero: 1 - Valor Original: R$ 1.300,00 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 1.300,00

PARCELAS

Numero 001

Vencimento 22/07/2022

Valor RS 1.300,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.300,00

TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO  |UF  |CNPI/CPF

0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCIUCAD ESTADAIAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO " ; ; i VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR, VALOR ALIG. %
Eajzriced DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSM | CFOP | UNID. OTDE UNITARIO |DEsconte| uoumo |canciowms| iovs i T
0OD00S LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS 220V 85094010 [ 0500 | 5102 | UN 1,000 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
L

DADOS ADICIONALS pFain

INFORMAGCOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO 7. P

ObsFisco: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples V4 NS

ObsFisco: Nacional - Nao gera direito ao eredito fiscal de [P 13

ObsCont: PROCESSO 02072202022 COEP 2022 19257 ATESTO QUE 0 SERVIGO FOI PRESTADOD

ObsCont: DADOS BANCARIOS: AG 2572 C/C: 62761-5

ENEEEG ) O [Jo)2  ATESTOQUE O MATERIALFOI RECEBDOG]

COM RECURSO DO PMDE 0F | Om . _
A o -

L ORDENADORDE DESPESAS INATURA

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 18/07/2022 12:06:10 - Usudrio: DAVID SisgeWin 5.471.3.077 Flash Software-(85)99743-6654




Endereco: Rua Monteiro Lobato, 451, loja 05 — Bairro: Siqueira — Maracanaui / CE
Fone: (85) 99973-3432 ou 98951-3392 (WhatsApp)
E-mail: globalnunes2017@gmail.com

RECIBO

DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO, inscrito (a)
no CNPJ n® 32.810.734/0001-22 e na Inscri¢do Estadual n ° 07.054072-1, declaro que recebi de
PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA, inscrito (a) no CNPJ n°® 06.241.181/0001-24, a
importancia de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), referente ao pagamento da NF 74 emitida

em 18/07/2022 referente ao COEP 2022/19257 VIPPROC n° 02072202022, - cotacdo
eletrénica.

Dados bancarios:

Banco Bradesco

Agéncia: 2572

Conta Corrente: 0062761-5
PIX: 32810734000122

L I

FORTALEZA, 1T DE }MM-O DE 2022

PAGO__19 | O 182092
COM RECURSO DO PMDE

Aol [32.810.734/0001-22 |
. ORDENADOR DE DESPESAS GLOBAL NUNES
MATERIAIS E SERVICOS ~
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADOL ] IE: 07.054072-1 a@ =4,
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO X Rua: Monteiro Lobato 451, LJ: 05 dul
49 1 03 Joko2 Siqueira - CEP 61923-080
Oﬂ/ﬂﬂ Maracanau - CE

ASSINATURA



Comp. Banco  Agéncio €1 Conta c2 Série Cheque n°

018 108 055 5 03002591 1 AAA 900621 4 | 3. 200,00 |

?WU. P“ ﬂ# =37} 0300225Y-1 1
cheque a quantia de f
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU E
SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANGAS o ﬂ ei

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

s, Maracanau

PREFEITURA DE GOVERNO MUNICIPAL
MARACANAU qu ('ﬂ“}ﬂ“}[[3:;7ﬁl Uma ¢idacke parg t0dos

Razdo Social
DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00001816224 C.N.P.J.: 32810734000122 SIQUEIRA 61923080
Localizade R MONTEIRO LOBATO, 451 - - MARACANAU-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome
221817 - DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
Endereco Documento
R MONTEIRO LOBATO, 451 C.N.P.J.: 32.810.734/0001-22
SIQUEIRA MARACANAU-CE CEP: 61923080
No. Requerimento Natureza juridica

0000003371/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
EconSmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relative & Inscrigdco acima especificada, e constatou-se ndc haver nenhuma pendéncia ou divida
vinculada a Empresa acima.

A SEFIN se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente venham a ser

apuradas.

MARACANAU-CE, 30 DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 28/08/2022

COD. VALIDAGAO 0000003371




_;:f'-:'vi_ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU <t
:@ SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANGAS Mt:racaﬁ’aﬁ
MARACANAU " Cmacstepomiotn

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000003371

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 32.810.734/0001-22
DATA DE EMISSAO: 30/06/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 28/08/22
MARACANAU-CE, 30 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/06/22 as 13:54:30




@

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212112984

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
070540721

CNPJ] / CPF: .
|132810734000122 i

||RAZAO SOCIAL: :
||[DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO i

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida
esta certid3do.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 08:56:20
VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
CNPJ: 32.810.734/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:01:26 do dia 28/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: 9012.A7BC.A47D.CA99

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES 02826567314 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.810.734/0001-22

Certiddo n°: 5029606/2022

Expedigdo: 10/02/2022, as 11:33:28

Validade: 09/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue DAVID JONATHAN LIMA NUNES 02826567314 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 32.810.734/0001-22, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMA(;KO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

'%UO nes b



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 32.810.734/0001-22

Razdo Social: DAVID JONATHAN LIMA NUNES

Endereco: R TAQUARA 12 / PREFEITO JOSE WALTE / FORTALEZA / CE / 60760-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacoes com o FGTS.

Validade:23/06/2022 a 22/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062302321559237819
Informacgao obtida em 04/07/2022 08:34:06

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

AOAE
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RUA ARCO VERDE, 556 —- SUMARE/ SOBRAL CEARA
Email: irmaanisiarocha.seducsobral@gmail.com
FONE: (88) 3613-1805

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
Rua Cel. Rangel, 545, Centro, Sobral - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n° 0002/2022 que tem por objeto a contratagdo
de empresa para Aquisicdo de Material de Consumo/Material de Limpeza e Produgdo de
Higienizagéo, referente ao Resultado da Cotagéo Eletrbnica n® 2022/02588.

UNIDADE DE | QUANT. VALOR VALOR TOTAL
ITEM ESPECIFICACAO writseiiedt B 2 8
FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL GRANDE, | avU1s0 1.0
1 | USUARIO DE 9 A 13KG, AVULSO 1.0 e r | e R$ 0,52 RS 549,12
UNIDADE — OBS: MARCA: NETBABY
FRALDA. TECIDO DUPLO, LISO,
ANTIALERGICO, 100% ALGODAO, BAINHA, | EMBALAGEM
2 | COR BRANCA, EMBALAGEM 10.0 UNIDADES 10.0 300,00 R$ 12,29 R$ 3.687,00
_ OBS: MARCA: CREMER
FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL MEDIA, | A/ o 10
3 | USUARIO DE 5A 10KG. AVULSO 1.0 UNIDADE . |1:040.00  Rs 0,48 R$ 499,20
UNIDADE - OBS: MARCA: NETBABY
FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL, EXTRA
GRANDE, PESO USUARIO DE 12 A 15KG, AVULSO 1.0
4 | AVULSO 1.0 UNIDADE — OBS: MARCA: UNIDADE |1-23200]  R$ 064 R$ 788,48
NETBABY ,
VALOR TOTAL RS 5.523.80

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola CEIl Irma Anisia Rocha,
localizada na Rua Arco Verde, 566, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente, = '

A
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.- C.EL RMA ANEHA ROCHA
@ M"MW —aﬂth 44d ApRA
F.th_ ‘_J qu_. L

RUA ARCO VERDE, 556 — SUMARE!SOBRAL CEARA
Email: irmaanisiarocha.seducsobral@gmail.com
FONE: (88) 3613-1805
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TERESA MARA VASCONCELOS PINTO

Diretor (a) da Escola CEl Irm& Anisia Rocha
CONTRATANTE



[ RECEBEMOS DE EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢
) EMISSAQ; 28/07/2022 - DEST. / REM.: CONS.E IRMA ANISIA ROCHA - VALOR TOTAL:R$ 3.523.80 N
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | N (!00002387
| SERIE 001
| - — - — -
|_|DE-N-|1F|CA{‘ADDUm“-B‘[E - =— | 1 . M|
]
| EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME DAN FE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA |
RUA CORONEL RANGEL, 141 - CENTRO - CEP:62010-030 - 0 - ENTRADA — CHAVE DE ACESSO
SOBRAL - CE l 1 ‘ 2322 0729 3150 4600 0181 5500 1000 0023 8710 0023 8763
TRL: (Ss611200 o |- SAIDA o - Consulta de aumﬂiad.c no portal nacional da NF-e
N 000002,387‘ fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERAGAO = - PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO S
VENDA | 323220047670230 28/07/2022 08:53:56
| INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPI CPF =
| 067546226 ) [ B . 29.315.046/0001-81 ‘
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME / RAZAO SOCIAL . [ ene1scee | DATA DA EMISSAD |
| CONS.E.IRMA ANISIA ROCHA | 06.241.181/0001-24 | 28/07/2022
| ENDEREGO ) BAIRRO / DISTRITO o CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
RUA ARCO VERDE, /N SUMARE 62014-010 28/07/2022
. MUNICIPIO FONE/FAX . ur [ INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
| SOBRAL CE | 08:47:42 |
PAGAMENTO S i I
[ pEscaicio VALOR | DESCRIGAO VALOR | DESCRICAD VALOR | DESCRIGAO VALOR
| Dinheiro 5.523.80 ) | _
CALCULO DO IMPOSTO _
|’s’.ﬂss DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE CALC_ ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 5.523,80
VALORDO FRETE | VALOR DO SEGURD | DESCONTO [ DUTRAS DESP. ACESS VALOR DO [PL [ VALORTOTALDANOTA
L 000 0,00 0,00 | 0,00 0.00 | 552380
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL iz = = FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO | uF | oNmifCPE |
9 - SEM FRETE ‘ | '. "
ENDEREGO R ‘ MUNICIPIO ' ‘ UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE [ MARCA [ NUMERAGAO } FESO BRUTO PESO LiQUIDO
. I I
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
cm‘rm':‘:f‘m DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO Nem/su |csosn| ceor| tip | quawt | NALOR bt 8 Lt e [0 S (R v i—ﬂEm -
7896104994023 | FRALDA DESC.INF.GRANDE 9 A 13KG 95190000 0500 | 5403 |UND 1.056,00 0,52 549,12 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
NETBABY
8267 | FRALDA TECIDO D.LISO 100ALG.C/10 Iﬂemomn 0500 | 5403 |PCT 300,00 1228  3.687,00| 0,00 000| o000 000| 000 000
CREMER -
8266 "| FRALDA DESC.INF MEDIA 5A10KG 96190000 0500 | 5403|UND |  1.040,00 0.48 499,20 0,00 000 000 0,00/ 0,00 000
NETBABY
7891522331146 | FRALDA DESC INF EXGRANDE 12A15KG 96190000 0500 | 5403|UND |  1.232,00 0,64 788,48 0,00 000 000 0,00| 0,00/ 0,00
= NETBAB | | = | —
COM RECURSO DO PMDE KTESTO QU oSG0 FOI PRESTADOL ] :
g =
a{ 1 1 9 ! Tgﬂiﬁl FOI RECEBIDOX]
/ / ¢
hlld —— .
0RDENADOR DE DESPESAS )
o Al
DADOS ADICIONAIS b
INFORMAGOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AQ FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
REFERENTE A COTACAO ELETRONICA N.2022/02588.
Trib aprox. R$ 742,95 Federal, RS 1.546,66 Estadual

Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE B391D4

Conirel



EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
CNPJ: 29.315.046/0001-81
RUA CORONEL RANGEL, N°141
CENTRO - SOBRAL - CE RECIBO
CEP: 62.010-030 - IE: 06.754.622-6

FONE: (88) 3611-2656 O 9422-5822 [R#‘ o e, ;159

>
N R0

P AP E L

Recebi(emos) de (é:) . f 4 / S

Aimportancnade% = / 4
e .

Referente ( A AT 2T )
Para clareza firmo(amos)o presente: Ezg'i?osbgﬁfge?ggéﬁ Bn;!&

_ _ A CORONEL RANGEL 141
Sobral-CE;e%£ de %ZL de 2027 CENTRO - CEP 62 010-30

SOBRAL - CE o
ASSINATURA
J9 J ot IJ002 ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADOL]
EQ%ORECU RSO DO PMDE ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO |
A i) QF J o | I SN0 23

UASSINATURA

ORDENADOR DE DESPESAS Al o "W 2 y
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000004867

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 141 C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000004867/2022 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o0s registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certid3o.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SCBRAL-CE, 27 DE JUNHO DE 2022

Esta certidao ¢ valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 24/09/2022

COD. VALIDAGAO 0000004867




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000004867

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 27/06/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 24/09/22
SOBRAL-CE, 27 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/06/22 as 08:00:25

=
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22/07/22,10:30 https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=29315046. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202220004001

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067546226

CNP] / CPF:
29315046000181

RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/07/2022 AS 10:30:26
VALIDA ATE 20/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br

e

hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28&codigoDevedor=29315046000181
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideracgéao para fins de
certificaga@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os d6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:45 do dia 08/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 04/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 0B07.22D1.1BCB.BDC7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certiddo n®: 9540172/2022

Expedigdo: 24/03/2022, as 15:40:29

Validade: 20/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@oc de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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27/07/22, 09:28

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

A ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.315.046/0001-81
Razdo Social:EMPORIO DO PAPEL EIRELI ME
Endereco: R CORONEL RANGEL 141 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/07/2022 a 15/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022071701360659084185
Informacdo obtida em 27/07/2022 09:28:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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